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Final - Ställningar

Plac Namn Förening Fb Grund S:a S:a Final Totalt

1 Henrik Olsson Öved-Östraby Sk 233 9 9 10 10 10 48 8 9 10 9 10 46 94 327

2 Olle Gabrielsson Rommehed Da 235 9 9 10 9 9 46 9 5 9 8 10 41 87 322

3 Martin Nilsson Kvistbro Ör 228 9 10 9 10 10 48 7 10 10 7 9 43 91 319

4 Björn Johansson Kvistbro Ör 235 9 9 9 10 8 45 7 9 8 6 9 39 84 319

5 Bengt Jansson Söderala Gä 228 8 10 9 9 9 45 10 8 9 7 10 44 89 317

6 Anna Eklöf Storfors Vä 224 10 9 9 10 9 47 10 8 8 10 8 44 91 315

7 Jane Jönsson Öved-Östraby Sk 225 9 10 10 8 9 46 9 7 9 8 10 43 89 314

8 Berit Olsson Öved-Östraby Sk 232 10 10 10 10 9 49 4 9 6 8 6 33 82 314

9 Linda Gustavsson Umeå Vb 229 10 7 9 10 8 44 7 8 7 8 9 39 83 312

10 Peter Lundqvist Ununge St 226 7 9 10 8 9 43 8 9 6 8 10 41 84 310

11 Henry Håkansson Eda Vä 232 9 9 9 9 6 42 9 7 6 7 7 36 78 310

12 Emma Johansson Ramselefors Vb 223 7 6 9 9 9 40 6 9 9 9 10 43 83 306

13 Liam Bernhardsson Mönsterås Sm 214 10 9 9 9 10 47 7 8 9 8 9 41 88 302

14 Clas Bernhardsson Mönsterås Sm 217 8 10 8 9 9 44 9 4 8 7 10 38 82 299

15 André Engström Piteå No 218 10 10 8 9 9 46 5 9 5 9 5 33 79 297

16 Martin Blombäck Piteå No 220 8 8 10 9 7 42 7 6 3 6 9 31 73 293

17 Joakim Arnkvist Gräsmark Vä 210 9 9 6 9 8 41 7 10 10 8 3 38 79 289

18 Hans Arnkvist Gräsmark Vä 211 10 10 9 8 9 46 3 2 6 0 2 13 59 270

Knä Stå

18 Hans Arnkvist Gräsmark Vä 211 10 10 9 8 9 46 3 2 6 0 2 13 59 270

19 Jonas Bergström Gräsmark Vä 194 8 10 6 9 7 40 8 0 3 7 8 26 66 260



Final - Knä

Plac Namn Förening Fb Grund S:a S:a Final Totalt

1 Urban Johansson F 21 No 238 9 9 8 9 10 45 10 9 9 9 10 47 92 330

2 Ingemar Månsson Helsingborg Sk 230 10 9 10 10 10 49 10 10 10 9 7 46 95 325

3 Bo Allansson Stenungsund Vs 234 9 9 9 9 7 43 8 9 9 10 10 46 89 323

4 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Vä 235 9 7 10 9 9 44 9 9 9 8 9 44 88 323

5 Donald Johansson Ale No 229 10 9 9 10 9 47 10 9 9 9 9 46 93 322

6 Harry Östling F 21 No 232 9 10 10 10 9 48 10 8 7 10 7 42 90 322

7 Berndt Steffen Frötuna St 232 10 9 10 10 10 49 9 9 9 9 5 41 90 322

8 Lars-Göran Lundqvist Ununge St 230 8 8 10 10 7 43 10 10 10 9 9 48 91 321

9 Bengt Hansson Bromölla Sk 226 7 9 8 10 10 44 7 6 10 10 9 42 86 312

10 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 222 10 10 10 9 8 47 9 6 9 9 9 42 89 311

11 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby Sk 220 9 8 9 8 9 43 8 8 9 9 10 44 87 307

12 Jan-Erik Karlsson Ramselefors Vb 218 7 6 8 9 9 39 8 9 6 7 6 36 75 293

13 Markus Widgren Kalix No 209 7 9 9 9 7 41 10 8 9 7 8 42 83 292

14 Bo Forsberg Moälven-Modo Vn 211 7 9 10 10 7 43 5 9 8 8 6 36 79 290

15 Stefan Jonasson Hogdal Jä 214 9 4 9 8 7 37 9 6 6 10 8 39 76 290

16 Torbjörn Karlsson Vrenaorten Sö 204 9 10 7 8 8 42 8 8 8 8 9 41 83 287

17 Torsten Karlsson Vrenaorten Sö 204 7 7 9 10 10 43 10 8 6 9 6 39 82 286

Knä Knä

Final - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund S:a S:a Final Totalt

1 Roger Hjälström Ununge St 244 10 10 9 10 9 48 9 10 10 10 9 48 96 340

2 Maja Lindberg Ramselefors Vb 240 10 9 10 10 10 49 10 10 9 9 10 48 97 337

3 Stefan Thorin Umeå Vb 239 9 10 9 10 9 47 9 9 10 10 10 48 95 334

4 Mathias Fredriksson Ramselefors Vb 236 9 9 9 9 9 45 10 8 10 10 10 48 93 329

5 Mattias Eriksson Ramselefors Vb 228 10 10 9 10 10 49 9 9 10 9 9 46 95 323

6 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby Vg 230 10 9 8 10 9 46 9 9 10 10 9 47 93 323

7 Edwin Frant Moälven-Modo Vn 226 9 9 10 10 9 47 10 10 9 9 9 47 94 320

8 Mattias Näslund Ramselefors Vb 222 10 8 8 9 10 45 10 10 10 8 9 47 92 314

9 Mikael Svensson Eggvena-Bråttensby Vg 213 9 6 7 9 10 41 9 7 9 10 9 44 85 298

Ligg Ligg



Grundomgång Ställningar

Namn Förening Fb L L St H L St M S:a

1 Björn Johansson Kvistbro Ör 48 46 43 137 50 48 98 235
2 Olle Gabrielsson Rommehed Da 50 49 43 142 50 43 93 235
3 Henrik Olsson Öved-Östraby Sk 47 47 48 142 48 43 91 233
4 Henry Håkansson Eda Vä 47 48 44 139 49 44 93 232
5 Berit Olsson Öved-Östraby Sk 49 49 45 143 47 42 89 232
6 Linda Gustavsson Umeå Vb 47 50 42 139 47 43 90 229
7 Bengt Jansson Söderala Gä 48 48 38 134 49 45 94 228
8 Martin Nilsson Kvistbro Ör 48 49 39 136 48 44 92 228
9 Peter Lundqvist Ununge St 49 47 42 138 48 40 88 226

10 Jane Jönsson Öved-Östraby Sk 44 42 44 130 48 47 95 225
11 Anna Eklöf Storfors Vä 48 49 41 138 49 37 86 224
12 Emma Johansson Ramselefors Vb 49 46 41 136 47 40 87 223
13 Martin Blombäck Piteå No 49 47 42 138 49 33 82 220
14 André Engström Piteå No 41 48 42 131 48 39 87 218
15 Clas Bernhardsson Mönsterås Sm 49 48 28 125 48 44 92 217
16 Liam Bernhardsson Mönsterås Sm 45 46 33 124 47 43 90 214
17 Hans Arnkvist Gräsmark Vä 48 44 39 131 45 35 80 211
18 Joakim Arnkvist Gräsmark Vä 42 46 41 129 47 34 81 210
19 Jonas Bergström Gräsmark Vä 40 46 33 119 47 28 75 194

Grundomgång Knästående

Namn Förening Fb L L K H L K M S:a

1 Urban Johansson F 21 No 49 48 48 145 48 45 93 238
2 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Vä 47 48 45 140 48 47 95 235
3 Bo Allansson Stenungsund Vs 46 49 47 142 49 43 92 234
4 Harry Östling F 21 No 47 47 46 140 47 45 92 232
5 Berndt Steffen Frötuna St 48 47 45 140 47 45 92 232
6 Ingemar Månsson Helsingborg Sk 48 45 44 137 48 45 93 230
7 Lars-Göran Lundqvist Ununge St 48 45 46 139 45 46 91 230
8 Donald Johansson Ale No 48 46 42 136 48 45 93 229
9 Bengt Hansson Bromölla Sk 45 47 45 137 46 43 89 226

10 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 45 49 39 133 43 46 89 222
11 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby Sk 46 46 41 133 46 41 87 220
12 Jan-Erik Karlsson Ramselefors Vb 44 43 44 131 43 44 87 218
13 Stefan Jonasson Hogdal Jä 48 40 38 126 48 40 88 214
14 Bo Forsberg Moälven-Modo Vn 40 44 42 126 46 39 85 211
15 Markus Widgren Kalix No 46 48 33 127 49 33 82 209
16 Torsten Karlsson Vrenaorten Sö 39 38 40 117 47 40 87 204
17 Torbjörn Karlsson Vrenaorten Sö 45 43 43 131 41 32 73 204



Grundomgång Liggande

Namn Förening Fb L L L H L L M S:a

1 Roger Hjälström Ununge St 50 49 48 147 49 48 97 244
2 Maja Lindberg Ramselefors Vb 46 48 49 143 49 48 97 240
3 Stefan Thorin Umeå Vb 48 49 46 143 48 48 96 239
4 Mathias Fredriksson Ramselefors Vb 46 47 48 141 48 47 95 236
5 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby Vg 47 45 45 137 48 45 93 230
6 Mattias Eriksson Ramselefors Vb 44 48 46 138 47 43 90 228
7 Edwin Frant Moälven-Modo Vn 49 44 42 135 45 46 91 226
8 Mattias Näslund Ramselefors Vb 44 38 47 129 47 46 93 222
9 Mikael Svensson Eggvena-Bråttensby Vg 46 41 39 126 45 42 87 213



Deltagande föreningar samt antal deltagare
Ale No 1 Rommehed Da 1
Bromölla Sk 1 Stenungsund Vs 1
Eda Vä 1 Storfors Vä 1
Eggvena-Bråttensby Vg 2 Söderala Gä 1
F 21 No 2 Umeå Vb 2
Frötuna St 1 Ununge St 3
Gräsmark Vä 3 Vrenaorten Sö 2
Helsingborg Sk 1 Öved-Östraby Sk 4
Hogdal Jä 1
Kalix No 1
Karlstad-Ulvsby Vä 1
Kvistbro Ör 2
Moälven-Modo Vn 2
Mönsterås Sm 2
Piteå No 2
Ramselefors Vb 7

Deltagande förbund samt antal deltagare
Södermanland Sö 2 Örebro Län Ör 2
Gävleborg Gä 1 Västsvenska Vs 1
Jämtland-Härjedalen Jä 1 Värmland Vä 6
Norrbotten No 6 Dalarna Da 1
Stockholm St 4 Skåne Sk 6
Västerbotten Vb 9 Småland Sm 2
Västergötland Vg 2
Västernorrland Vn 2

Sammanställning
Totalt antal föreningar: 24
Totalt antal förbund: 14
Totalt antal skyttar: 45

Ramsele 2022-07-14

Lars Nordvall

Ramselefors Skytteförening


